
                                                         

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХ сесія VІІ скликання) 
 

21 лютого 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 213 

 

⌐                                                      ¬ 

Про втрату чинності рішення районної у місті ради  

від 23 серпня 2013 року № 250 «Про порядок здійснення послуг в режимі 

«єдиного вікна» у виконкомі Саксаганської районної у місті ради» зі змінами  
 

 

 У зв'язку з обслуговуванням замовників публічних послуг департаментом 

адміністративних послуг виконкому Криворізької міської ради через 

територіальний підрозділ Центру адміністративних послуг «Віза», відповідно 

до рішення виконавчого комітету Криворізької міської ради від 10. 11. 2017    

№ 465 «Про впорядкування надання публічних, у тому числі адміністративних 

послуг, у приміщеннях виконкомів районних у місті рад», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради від 

23 серпня 2013 року № 250 «Про порядок здійснення послуг в режимі «єдиного 

вікна» у виконкомі Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від            

29 серпня 2014 року № 343 «Про втрату чинності пункту 2 рішення районної у 

місті ради від 23 серпня 2013 року № 250 та рішення районної у місті ради від 

31 січня 2014 року № 308». 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко  

  

Проект 


